

**Reparatia capitala a
imbracamintei rutiere strazii
Hasdeu, or. Rezina**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a imbracamintei rutiere strazii Hasdeu, or. Rezina

Valoarea de deviz 1 358 815,13 lei

Intocmit in prețuri curente 04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,00	57,66	691,92
2.	7129020012800	Pavator	h-om	359,40	57,66	20 723,00
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	390,79	57,66	22 532,95
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	414,62	57,66	23 906,99
		Total manopera				67 854,86

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	316,71	979,50	310 217,45
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	321,86	1 370,00	440 948,20
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,20	237,00	4 787,40
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	251,46	237,00	59 596,02
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	50,69	190,00	9 631,10
6.	23203226000401	Bitum	t	2,67	10 800,00	28 836,00
7.	2640112300739	Caramizi	buc	673,20	3,20	2 154,24
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,55	897,00	493,35
9.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,46	837,00	385,02
10.	2666122800236	Bordura beton pentru trotuare 200 x 300 mm	m	12,18	95,00	1 157,10
11.	3000	Transportarea utilajului (compactor, etc)	h-ut	18,00	221,00	3 978,00
12.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,50	6,50	321,75
		Total materiale de construcții				862 505,63

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,78	277,55	216,49
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,00	290,00	870,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,94	226,00	7 218,44
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	81,37	226,00	18 389,62
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,94	489,00	15 618,66

6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,83	255,00	211,65
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,37	210,00	917,70
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,95	150,00	742,50
		Total utilaje de construcții				44 185,06

Total:

Total	lei	974 545,55
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	15 267,34
Total	100,00 +	989 812,89
Cheltuieli de regie	10,00 %	98 981,29
Total	100,00 +	1 088 794,18
Beneficiu de deviz	4,00 %	43 551,76
Total	100,00 +	1 132 345,94
TVA	20,00 %	226 469,19

Total deviz:

**1 358 815,
13**

Intocmit

(SRL AUTODEL TRANS)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)